СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2015 года  № 9/4

	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Матушкино в городе Москве от 21 сентября 2010 года №54-РМС «О  Почётной грамоте  внутригородского муниципального   образования Матушкино в городе Москве»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
1. Внести изменение в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Матушкино в городе Москве от 21 сентября 2010 года №54РМС «О  Почётной грамоте  внутригородского муниципального   образования Матушкино в городе Москве», изложив пункт 5 решения в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» за исключением пункта 4 настоящего решения, который вступает в силу со дня принятия настоящего решения».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.matushkino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

Анисимов В.В.